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Keskuskauppakamari

Lausunto

20.08.2025

Asia:  VN/13239/2025

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi 
perintö- ja lahjaverolain ja eräiden muiden lakien muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Esitysluonnoksen mukaan verotettavan perintöosuuden alaraja korotettaisiin 20 000 eurosta 30 000 
euroon. Verotettavan lahjan alaraja korotettaisiin 5 000 eurosta 7 500 euroon. Lisäksi ehdotetaan 
perintö- ja lahjaverosta vapaan tavanomaisen koti-irtaimiston arvoon tehtävää korotusta 4 000 
eurosta 7 500 euroon. Esitysluonnokseen sisältyy myös ehdotus, jolla mahdollistetaan alaikäiselle 
perilliselle sukupolvenvaihdoshuojennus perintöverotuksessa verotettavan perintöosuuden 
käsittäessä osakeyhtiön osakkeita. Lisäksi maksamattomalle perintöverolle laskettavaa 
viivästyskorkoa ehdotetaan alennettavaksi nykyisestä 1,5 prosenttiyksiköllä.

Keskuskauppakamari kannattaa ehdotettuja muutoksia. Veronalaisen perinnön ja lahjan alarajan 
korottaminen lieventää kaikenkokoisten perintöjen ja lahjojen verotusta hieman. Alaikäisen 
perillisen huomioiminen sukupolvenvaihdostilanteessa lisää perintöveron oikeudenmukaisuutta, ja 
maksamattoman perintöveron viivästyskoron alentaminen lieventää perintöveron 
maksuvaikeuksista aiheutuvia seuraamuksia. 

Perintö- ja lahjaveroasteikkojen keventäminen ei kuitenkaan helpota sukupolvenvaihdosten 
toteuttamista tai vähennä perintö- ja lahjaverotuksesta yritystoiminnalle koituvaa haittaa siitä, että 
verovelvollinen joutuu varautumaan verokustannuksen rahoittamiseen yritystoiminnan varoista, 
jotka muutoin voitaisiin ohjata tuottavampaan käyttöön. Perintö- ja lahjaverotuksen tasoa tulisikin 
edelleen pyrkiä laskemaan sen yritystoiminnalle aiheuttavien haittojen lieventämiseksi, ja koko 
veron tarpeellisuuden arviointiakin tulisi jatkaa. Lisäksi, jotta hallitusohjelmassakin oleva 
maksuaikakirjaus helpottaisi merkittävästi yritysten sukupolvenvaihdoksiin ja muihin epälikvidiä 
omaisuutta koskeviin tilanteisiin liittyviä ongelmia, kymmenen vuoden maksuaika olisi toteutettava 
vastaavanlaisena sekä perintö- että lahjaverolle. 
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